Giiltig ab 14. Dezember 2025

Pirka - Seiersberg - Raaba - Pachern

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

=
— Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 101 103 105 107 809 909 811 911 913 813 115 117 119 121 123 125 127 129 831 931 133 935
Verkehrsbeschrankung S F S F F S S F F
Pirka Volksschule 4:50 5:20 547 6220 6:32 6:47 7:06 7:20 7:47 820 847 920 9:47 10:20 10:47 11:20 11:47 12:18 12:20 12:52 13:20
Pirka Rauscherstralie 4:51 521 548 6221 6:33 6148 7:07 7:21 7:48 8:21 848 9:21  9:48 10:21 10:48 11:21 11:48 12:19 12:21 12:53 13:21
Pirka Kriegerdenkmal 4:52 522 549 622 634 6149 7:.08 7:22 7:49 822 849 922 9:49 10:22 10:49 11:22 11:49 12:20 12:22 12:54 13:22
Pirka Am Koberlgrund 453 523 550 6223 635 650 7:09 7:223  7:50 823 850 9:23 9:50 10:23 10:50 11:23 11:50 12:21 12:23 12:55 13:23
Pirka Raiffeisengasse 4:54 524 551 624 636 651 7:10 7:24 751 824 851 924 9:551 10:24 10:51 11:24 11:51 12:22 12:24 12:56 13:24
Seiersberg Endstation 455 5125 552 625 637 652 711 7:25 7:52 825 852 9125 9:52 10:25 10:52 11:25 11:52 12:23 12:25 12:57 13:25
Seiersberg Gemeindeamt 4:56 526 553 626 638 653 7:12 7:26 7:53 8:26 853 9:26  9:53 10:26 10:53 11:26 11:53 12:24 12:26 12:58 13:26
665 Pirka Volksschule ab 7:34
665 Seiersberg Haushamer Str./BZ an 7:43

Seiersberg Haushamer Strae/Bildungsztr \ \ \ \ 6:46 \ 7:15 \ \ 7:53 \ \ \ \ \ \ \ \ 12:26 \ \ \
Seiersberg Shopping City 4:58 5:28 555 6128 6:48 655 7:17 7:28 7:55 7:55 828 855 9:28 955 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:28 13:00 13:28
Neuseiersberg Karl-May-Strale 4:59 529 556 6229 6149 656 7118 7:29 7556 7:56 829 856 9:29 9556 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:29 13:01 13:29
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRRe 500 530 557 630 650 657 719 7:30 7.57 7:57 830 857 9:30 957 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:30 13:02 13:30
Neuseiersberg Fasangasse 5:00 5:330 557 630 650 657 7:19 7:30 7:57 757 830 857 9:30 9:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:30 13:02 13:30
Neuseiersberg Feldkirchner Stralle 5:02 532 559 632 652 659 7:21 7:32 7:59 759 832 859 9:32  9:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:32 13:04 13:32
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRe 503 533 600 633 653 7:00 7:22 7:33 800 800 833 9:00 9:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 12:33 13:05 13:33
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 503 533 600 633 653 7:00 7:22 7:33 800 800 833 9:00 933 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 12:33 13:05 13:33
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 504 534 601 634 654 7:01 7:23 7:34 801 801 834 9:01 934 10:.01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 12:34 13:06 13:34
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 506 536 6:03 636 656 7:03 7:25 7:36 803 803 836 903 936 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 12:36 13:08 13:36
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 5114 544 611 6144 7:04 711 733 744 811 811 844 911 944 10:11 10:44 11:11 11:44 1211 12:44 12:44 13:16 13:44
Raaba Technologiepark 5115 545 6:12 645 7:05 7:12 7:34 7:45 812 812 845 9112 945 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 12:45 13:17 13:45
Raaba Dr.-Renner-StralSe 5116 546 6:13 6146 7:06 7:13 7:35 7:46 813 813 846 9113 9:46 10:13 10:46 11:13 11:46 12:13 12:46 12:46 13:18 13:46
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (B) 5:18 548 6:15 6148 7:08 7:15 7:37 7:48 815 815 848 9:15 9:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 12:48 13:20 13:48

3 S3 Raaba ab 6:23 653 7:23 825 825 9:23  9:52 10:23 11:23 11:52 12:23 12:52 12:52 13:23 13:52

& S3 Gleisdorf an 6:50  7:23 7:48 8:49 _ 8:49 9:49 _10:12_10:49 11:49 12:12 12:49 13:12 13:12 13:49 14:12
Raaba Kreisverkehr (Autaler Stra3e) (D) 5119 549 6116 649 7:09 7:16 7:38 7:49 816 816 849 916 949 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 12:49 13:21 13:49
Raaba Spari-Weg 520 550 6:17 650 7:10 7:17 7:39 7:50 817 &17 850 917 9:50 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 12:50 13:22 13:50
Hart b.Graz Siid 521 551 618 651 7:11 7118 7:40 751 818 818 851 9118 9:51 10:18 10:51 11:18 11:51 12:18 12:51 12:51 13:23 13:51
Hart b.Graz Bahnhof 522 552 619 652 712 719 741 752 819 819 852 9119 9552 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 12:52 13:24 13:52
Hart b.Graz Reinhard Machold-StraRBe 523 553 620 653 7:13 7:20 7:42 753 820 820 853 9:20 9:53 10:20 10:53 11:20 11:53 12:20 12:53 12:53 13:25 13:53
Pachern LindenstralSe 524 554 621 654 7:14 721 743 754 821 821 854 9221 9554 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 12:54 13:26 13:54
Pachern Gewerbepark 5:25 555 6122 655 7:15 7:22 7:44 755 822 822 855 9:22 955 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 12:55 13:27 13:55
Pachern HolzerhofstraSe (B) 5:26 556 6:23 656 7:16 7:23 7:45 7556 823 823 856 9123 9:556 10:23 10:56 11:23 11:56 12:23 12:56 12:56 13:28 13:56
Pachern Zentrum (Harter Sid Strae) (X) 5:28 558 6125 658 718 7:25 7:47 7:58 825 825 858 9:25 9:58 10:25 10:58 11:25 11:58 12:25 12:58 12:58 13:30 13:58
Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)

Fahrtnummer| 835 137 839 939 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 203 205 207 209 211
Verkehrsbeschrankung S S F

Pirka Volksschule 13:47 14:18 14:20 14:47 15:20 15:47 16:20 16:47 17:20 17:47 1820 18:47 19:20 19:47 20:47 2151 6:47 7:47 847 9:47 10:47
Pirka Rauscherstralie 13:48 14:19 14:21 14:48 15:21 15:48 16:21 16:48 17:21 17:48 18:21 18:48 19:21 19:48 20:48 21:52| 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48
Pirka Kriegerdenkmal 13:49 14:20 14:22 14:49 15:22 15149 16:22 16:49 17:22 17:49 1822 18:49 19:22 19:49 20:49 21:53| 6:49 7:49 849 9:49 10:49
Pirka Am Koberlgrund 13:50 14:21 14:23 14:50 15:23 1550 16:23 16:50 17:23 17:50 18:23 1850 19:23 19:50 20:50 21:54 6:50 7:50 850 9:50 10:50
Pirka Raiffeisengasse 13:51 14:22 14:24 14:51 15:24 1551 16:24 16:51 17:24 17:51 1824 1851 19:24 19:51 20:51 21:55 6:51 7:51 851 9:51 10:51
Seiersberg Endstation 13:52 14:23 14:25 14:52 15:25 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52 18:25 1852 19:25 19:52 20:52 21:56| 6:52 7:52 852 9:52 10:52
Seiersberg Gemeindeamt 13:53 14:24 14:26 14:53 15:26 1553 16:26 16:53 17:26 17:53 1826 1853 19:26 19:53 20:53 21:57| 6:53 7:53 853 9:53 10:53
Seiersberg Haushamer StraBe/Bildungsztr 13:26 \ 14:26 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Seiersberg Shopping City 13:28 13:55 14:28 14:28 14:55 15:28 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55 18:28 1855 19:28 19:55 20:55 21:59| 6555 7:55 855 9:55 10:55
Neuseiersberg Karl-May-Strale 13:29 13:56 14:29 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 1856 19:29 19:56 20:56 22:00 6:556 7:56 856 9:56 10:56
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRe 13:30 13:57 14:30 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 1857 19:30 19:57 20:57 22:01 657 7:57 857 9:57 10:57
Neuseiersberg Fasangasse 13:30 13:57 14:30 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 1857 19:30 19:57 20:57 22:01 657 7:57 857 9:57 10:57
Neuseiersberg Feldkirchner StraRe 13:32 13:59 14:32 14:32 14:59 15:32 1559 16:32 16:59 17:32 17:59 1832 1859 19:32 19:59 20:59 22:03] 6:59 7:59 859 9:59 10:59
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRe 13:33 14:00 14:33 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 21:00 22:04 7:00 800 9:00 10:00 11:00
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 13:33 14:.00 14:33 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 21:00 22:04/ 7:00 800 9:00 10:00 11:00
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 13:34 14:01 14:34 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:01 17:34 1801 18:34 19:01 19:34 20:01 21:01 22:05 7:01 801 9:01 10:01 11:01
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 13:36 14:03 14:36 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:03 19:36 20:03 21:03 22:07) 7:03 803 9:03 10:03 11:03
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 13:44 14:11 14:44 1444 1511 1544 1611 16:44 17:11 17:44 1811 1844 19:11 19:44 20:11 21:11 22151 7:11 811 9:11 10:11 11:11
Raaba Technologiepark 13:45 14:12 14:45 1445 15:12 1545 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 1845 19:12 19:45 20:12 21:12 22:16| 7:12 812 9:12 10:12 11:12
Raaba Dr.-Renner-StralSe 13:46 14:13 14:46 14:46 15:13 15:46 16:13 16:46 17:13 17:46 18:13 1846 19:13 19:46 20:13 21:13 22:17) 7:13 813 9:13 10:13 11:13
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (B) 13:48 14:15 14:48 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15 19:48 20:15 21:15 22:19| 7:15 815 9:15 10:15 11:15

& S3 Raaba ab| 13:52 14:23 14:51 14:51 15:23 1552 16:23 16:52 17:23 17:52 1823 1852 19:23 19:52 20:23 21:23 22:23| 723 825 9:23 10:23 11:23

2 S3 Gleisdorf an| 14:12 14:49 15:12 15:12 15:49 16:12 _16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49 20:12 20:49 21:49 22:48| 7:48 8:49 9:49 10:49 11:49
Raaba Kreisverkehr (Autaler Strae) (D) 13:49 14:16 14:49 14:49 15:16 1549 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 1849 19:16 19:49 20:16 21:16 22:20, 7:16 816 9:16 10:16 11:16
Raaba Spari-Weg 13:50 14:17 14:50 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 1850 19:17 19:50 20:17 21:17 22:21| 7:17  &17 917 10:17 11:17
Hart b.Graz Siid 13:51 14:18 14:51 14:51 15:18 1551 16:18 16:51 17:18 17:51 18:18 1851 19:18 19:51 20:18 21:18 22:22| 7:18 818 9:18 10:18 11:18
Hart b.Graz Bahnhof 13:52 14:19 14:52 14:52 15:19 1552 16:19 16:52 17:19 17:52 1819 1852 19:19 19:52 20:19 21:19 22:23] 7:19 819 9:19 10:19 11:19
Hart b.Graz Reinhard Machold-StralBe 13:53 14:20 14:53 14:53 15:20 15:53 16:20 16:53 17:20 17:53 1820 18:53 19:20 19:53 20:20 21:20 22:24| 7:20 820 9:20 10:20 11:20
Pachern LindenstralSe 13:54 14:21 14:54 1454 1521 15554 16:21 16:54 17:21 17:54 1821 1854 19:21 19:54 20:21 21:21 22:25| 7:21 821 9:21 10:21 11:21
Pachern Gewerbepark 13:55 14:22 14:55 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 1855 19:22 19:55 20:22 21:22 22:26| 7:22 822 9:22 10:22 11:22
Pachern HolzerhofstraRRe (B) 13:56 14:23 14:56 14:56 15:23 15:56 16:23 16:56 17:23 17:56 18:23 1856 19:23 19:56 20:23 21:23 22:27| 7:23 823 9:23 10:23 11:23
Pachern Zentrum (Harter Sud Strae) (X) 13:58 14:25 14:58 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:25 18:58 19:25 19:58 20:25 21:25 22:29| 7:25 825 9:25 10:25 11:25

S an Schultagen F an schulfreien Tagen

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

VERBUND LINIE Bilx= |

j26

94-660-m-1

01.12.2025 14:23:21



| Pirka - Seiersberg - Raaba - Pachern

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

—
— Steiermark

Haltestelle Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 213 215 217 219 221 223 225 227 229 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327
Pirka Volksschule 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 1847 19:47| 647 7:47 847 947 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 1847
Pirka Rauscherstralie 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 6:48 7:48 848 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Pirka Kriegerdenkmal 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 1849 19:49] 6:49 7:49 849 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Pirka Am Kéberlgrund 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50, 6:50 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Pirka Raiffeisengasse 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 1851 19:51 651 7:51 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Seiersberg Endstation 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 1852 19:52| 652 7:52 852 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Seiersberg Gemeindeamt 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 1853 19:53] 6553 7:53 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Seiersberg Shopping City 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 1855 19:55( 6:55 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Neuseiersberg Karl-May-Strale 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56| 6:56 7:56 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRRe 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857 19:57| 657 7:57 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857
Neuseiersberg Fasangasse 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857 19:57 657 7:57 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857
Neuseiersberg Feldkirchner Stralle 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 1859 19:59 659 7:59 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRe 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00, 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00] 7:00 800 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 7:01 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03] 7:03 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 12211 1311 1411 1511 16:11 17:11 1811 19:11 20:11) 7:11 811 9:11 10:11  11:11 12:11 1311 1411 15:11 16:11 17:11 1811 19:11
Raaba Technologiepark 12:12 13:12 1412 1512 16:12 17:12 1812 19:12 20:12)  7:12 812 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15112 16:12 17:12 1812 19:12
Raaba Dr.-Renner-Stralle 12:13 13:13 1413 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13] 7:13 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 15113 16:13 17:13 1813 19:13
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (B) 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 7:15 815 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
3 S3 Raaba ab| 12:23 1323 14:23 15:23 16:23 17:23 1823 19:23 20:23| 7:23 825 9:23 10:23 11:23 12:23 1323 14:23 1523 16:23 17:23 1823 19:23
& 53 Gleisdorf an| 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 1749 18:49 19:49 20:49| 748 849 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Raaba Kreisverkehr (Autaler Stral3e) (D) 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Raaba Spari-Weg 12:17 13117 1417 1517 16:17 17:17 1817 19:17 20:17|  7:17 817  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 15:17 1617 17:17 1817 19:17
Hart b.Graz Sud 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Hart b.Graz Bahnhof 12:19 13:19 1419 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 7:19 819 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 1819 19:19
Hart b.Graz Reinhard Machold-StraBe 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 1820 19:20 20:20] 7:20 820 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Pachern LindenstralSe 12:21 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 1821 19:21 20:21  7:21 821  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 1821 19:21
Pachern Gewerbepark 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 1822 19:22 20:22 7:22 822 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 1822 19:22
Pachern HolzerhofstraRe (B) 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23] 7:23 823 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Pachern Zentrum (Harter Std StraRe) (X) 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25| 7:25 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Haltestelle Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 329
Pirka Volksschule 19:47
Pirka Rauscherstralie 19:48
Pirka Kriegerdenkmal 19:49
Pirka Am Koberlgrund 19:50
Pirka Raiffeisengasse 19:51
Seiersberg Endstation 19:52
Seiersberg Gemeindeamt 19:53
Seiersberg Shopping City 19:55
Neuseiersberg Karl-May-Strale 19:56
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRRe 19:57
Neuseiersberg Fasangasse 19:57
Neuseiersberg Feldkirchner Stralle 19:59
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRe 20:00
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 20:00
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 20:01
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 20:03
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 20:11
Raaba Technologiepark 20:12
Raaba Dr.-Renner-Stralle 20:13
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (B) 20:15
i S3 Raaba ab| 20:23
3 53 Gleisdorf an| 20:49
Raaba Kreisverkehr (Autaler Stral3e) (D) 20:16
Raaba Spari-Weg 20:17
Hart b.Graz Siid 20:18
Hart b.Graz Bahnhof 20:19
Hart b.Graz Reinhard Machold-StraBe 20:20
Pachern LindenstralSe 20:21
Pachern Gewerbepark 20:22
Pachern Holzerhofstrae (B) 20:23
Pachern Zentrum (Harter Std StraRe) (X) 20:25

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

VERBUND LINIE Bilx= |

j26

94-660-m-1

01.12.2025 14:23:21



—N

Pachern - Raaba - Seiersberg - Pirka

— Steiermark

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 102 104 106 108 810 910 112 114 116 118 120 122 124 126 928 828 930 830 832 932 934 834
Verkehrsbeschrankung S F F S F S S F F S
Pachern Zentrum (Harter Sud Strafle) (X) X5:05 X5:35 X6:05 X6:35 X7:05 X7:05 X7:35 X8:05 X8:35 X9:05 X9:35X10:05X10:35X11:05X11:35X11:35X12:05X12:05X12:35X12:35X13:05X13:05
Pachern Holzerhofstrale (A) 5:06 5:336 606 6:36 7:06 7:06 7:36 806 836 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06
Pachern Gewerbepark 5:07 5:37 607 637 7:07 7:07 7:37 807 837 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07
Pachern Lindenstrale 5:07 5:37 607 637 7:07 7:07 7:37 807 837 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07
Hart b.Graz Reinhard Machold-StraBe 5:08 538 608 638 7:08 7:08 7:38 808 838 9:.08 9:383 10:08 10:38 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08
Hart b.Graz Bahnhof 5:09 539 609 639 7:09 7:.09 7:39 809 839 9:09 939 10:.09 10:39 11:09 11:39 11:39 12:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:09
Hart b.Graz Siid 5110 540 6:10 6:40 7:10 7:10 7:40 810 840 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10 13:10
Raaba Spari-Weg 511 541 611 641 711 711 741 811 841 9111 9:41 1011 10:41 11:11 11:41 11:41 1211 1211 12:41 12:41 13:11 13:11
Raaba Kreisverkehr (Autaler StraRe) (C) 5:12 5142 612 642 712 712 742 812 842 912 942 10:12 10:42 11:12 11:42 11:42 12:12 1212 12:42  12:42 13:12 13:12
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 5:12 5142 612 642 712 712 7:42 812 842 912 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 11:42 12:12 1212 12:42 12:42 13:12 13:12
& $3 Gleisdorf ab 5:13 6:13 650 6:50 8:13 9:14 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13
& 53 Raaba an 5:35 6:35 7.07 _7:.07 8:36 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (A) 5:14 5144 614 644 714 7114 744 814 844 914 944 10:14 10:44 11:14 11:44 11:44 12114 12:114 12:44 12:44 13:14 13:14
Raaba Dr.-Renner-StralSe 5115 545 6115 6145 7:16 7:16 7:46 816 846 9116 9146 10:16 10:46 11:16 11:46 11:46 12:16 12:16 12:46 12:46 13:16 13:16
Raaba Technologiepark 5116 546 6:16 6146 7:17 7117 747 817 847 917 947 10:17 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 1217 12:47 12:47 13:17 13:117
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 5118 548 6:18 6148 7:19 7119 749 819 849 9119 949 10:19 1049 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 5:24 554 624 654 7126 7:26 7:56 826 856 926 956 10:26 10:56 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 5:25 555 6:25 655 7:27 7:27 7:57 827 857 927 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 11:57 12:27 12:27 12:57 12:57 13:27 13:27
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 5:26 5556 6:26 6:56 7:28 7:28 7:58 8128 858 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRRe 5:26 556 6126 656 7:28 7:28 7:58 828 858 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28
Neuseiersberg Feldkirchner Stralle 5:27 557 627 657 7:29 7:29 7:59 829 859 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:29 13:29
Neuseiersberg Fasangasse 529 559 629 659 7:31 7:31 801 831 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRe 530 6:00 6:30 7:00 7:32 7:32 802 832 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32
Neuseiersberg Karl-May-StralSe 531 601 631 7:.01 7:33 7:33 803 833 903 933 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 13:33
Seiersberg Shopping City 532 602 632 7:02 7:34 734 804 834 904 934 10:04 1034 11:04 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34
Seiersberg Haushamer StraRRe/Bildungsztr | | | | 7:36 | | | | | | | | | | 12:06 | 12:36  13:06 | | 13:36
665 Seiersberg Haushamer Str./BZ ab *7:41 12:14 *13:10
665 Seiersberg Packer Strafse an | 12:17 13:13
665 Pirka Volksschule an 7:49
Seiersberg Gemeindeamt 533 603 633 7:03 735 805 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:07 12:35 12:37 13:05 13:35 13:37
Seiersberg Endstation 534 6:.04 6:34 7:.04 736 806 836 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:08 12:36 12:38 13:06 13:36 13:38
Pirka Raiffeisengasse 535 6:05 6:35 7:05 7:37 807 837 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:09 12:37 12:39 13:07 13:37 13:39
Pirka Premstétter Strae 75 536 6:.06 6:36 7:06 7:38 808 838 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:10 12:38 12:40 13:08 13:38 13:40
Pirka Am Kéberlgrund 5:37 6:.07 637 7:.07 7:339 809 839 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:11 12:39 12:41 13:09 13:39 13:41
Pirka Kriegerdenkmal 5:38 6:08 6:38 7:08 7:40 810 840 9110 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:12 12:40 12:42 13:10 13:40 13:42
Pirka RauscherstrafSe 539 6:09 6:39 7:09 741 811 841 911 941 10:11 1041 11:11 11:41 12:11 12:13 12:41 12:43 13:11 13:41 13:43
Pirka Volksschule 540 6:10 6:40 7:10 742 812 842 9112 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:14 12:42 1244 13:12 13:42 13:44
Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Sa (Werktag)
Fahrtnummer| 936 836 938 838 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208
Verkehrsbeschrankung F S F S
Pachern Zentrum (Harter Sud Strafe) (X) X 13:35 X13:35 X14:05 X14:05 X 14:35 X15:05 X 15:35 X 16:05 X 16:35 X 17:05 X 17:35 X 18:05 X 18:35 X 19:05 X 19:35 X20:05 X21:05 X22:05| X6:40 X7:40 X8:40 X9:40
Pachern Holzerhofstrale (A) 13:36 13:36 14:06 14:.06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06| 6:41 7:41 841 941
Pachern Gewerbepark 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 1837 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07) 6:42 7:42 842 9:42
Pachern Lindenstrale 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07| 6:42 7:42 842 9:42
Hart b.Graz Reinhard Machold-StraBe 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 643 7:43 843 9:43
Hart b.Graz Bahnhof 13:39 13:39 14:.09 14:.09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09| 6:44 7:44 844 944
Hart b.Graz Siid 13:40 13:40 14:10 1410 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10] 6:45 7:45 845 9:45
Raaba Spari-Weg 13:41 13:41 1411 1411 1441 15:11 15141 1611 16:41 17:11 17:41 1811 1841 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11| 6146 7:46 8146 9:46
Raaba Kreisverkehr (Autaler StraRe) (C) 13:42 13:42 14:12 1412 14:42 15112 1542 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 1842 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12| 647 7:47 847 947
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 13:42 13:42 14:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12| 6:47 7:47 847 9:47
83 53 Gleisdorf ab| 13:13 13:13 1350 13:50 14:13 15:13 15:50 16:13 17:13 18:13 19:13
& 53 Raaba an| 13:35 13:35 14:12 14:12 14.35 15:35 16:12 _16:35 17:35 18:35 19:35
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (A) 13:44 13:44 14:14 1414 _14:44 1514 1544 16114 1644 17:14 _17:44 1814 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14_22:14] 6:49  7:49 849  9:49
2 53 Gleisdorf ab 6:13 9:14
& S3 Raaba an 6:35 9:35
Raaba Dr.-Renner-StralSe 13:46 13:46 14:16 14:16 14:46 15:16 15146 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16| 6:51 7:51 851 9:51
Raaba Technologiepark 13:47 13:47 1417 1417 14:47 15:17 15147 1617 16:47 17:17 17:47 1817 1847 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17) 652 7:52 852 9:52
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 13:49 13:49 14:19 1419 14:49 15:19 15149 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19] 6:54 7:54 854 9:54
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 1556 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 1856 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26( 7:01 8:01 9:01 10:01
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 13:57 13:57 14:27 14:27 14:57 15:27 1557 16:27 16:57 17:27 17:57 1827 1857 19:27 19:57 20:27 21:27 22:27| 7:02 802 9:02 10:02
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 1858 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28/ 7:03 803 9:03 10:03
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRRe 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 1858 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28/ 7:03 8:03 9:03 10:03
Neuseiersberg Feldkirchner Stral3e 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 1859 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29| 7:04 8:04 9:04 10:04
Neuseiersberg Fasangasse 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31| 7:06 8:06 9:06 10:06
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRRe 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32| 7:07 807 9:07 10:07
Neuseiersberg Karl-May-StralSe 14:03 14:.03 14:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33] 7:08 8:08 9:08 10:08
Seiersberg Shopping City 14:04 14:04 1434 14:34 15:04 1534 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 7:.09 809 9:09 10:09
Seiersberg Haushamer StrafRe/Bildungsztr | 14:06 | 14:36 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
665 Seiersberg Haushamer Str./BZ ab 14:15
665 Pirka Volksschule an 14:23
Seiersberg Gemeindeamt 14:05 14:07 14:35 14:37 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 1835 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35| 7:10 8:10 9:10 10:10
Seiersberg Endstation 14:06 14:08 14:36 14:38 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36| 7:11 8&11 911 10:11
Pirka Raiffeisengasse 14:07 14:09 14:37 14:39 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:.07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37| 7:12 812 9:12 10:12
Pirka Premstétter Strale 75 14:08 14:10 14:38 14:40 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38) 7:13 813 9:13 10:13
Pirka Am Kéberlgrund 14:09 14:11 14:39 14:41 15:.09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:.09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39] 7:14 814 9:14 10:14
Pirka Kriegerdenkmal 14:10 14:12 14:40 14:42 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40| 7:15 815 9:15 10:15
Pirka RauscherstrafSe 14:11 1413 14:41 14:43 15111 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 1811 1841 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41] 7:16 816 9:16 10:16
Pirka Volksschule 14:12 14:14 14:42 14:44 15:12 15142 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42| 7:17 817 9:17 10:17

S an Schultagen F an schulfreien Tagen X Steig X, neben Sportplatz/Johann-Kamper-Ring * Weiterfahrt im selben Fahrzeug moglich

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

VERBUND LINIE Bilx= |

i26

94-660-m-1

01.12.2025 14:23:21



| Pachern - Raaba - Seiersberg - Pirka

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

—
— Steiermark

Haltestelle Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324

Pachern Zentrum (Harter Stid StraRe) (X) X 10:40 X11:40 X12:40 X13:40 X14:40 X15:40 X16:40 X 17:40 X18:40 X19:40[ X6:40 X7:40 X8:40 X9:40X10:40 X11:40X12:40 X13:40 X14:40 X15:40 X16:40 X17:40
Pachern HolzerhofstraRRe (A) 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 1841 19:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 1641 17:41
Pachern Gewerbepark 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 1642 17:42 18:42 19:42| 642 7:42 842 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42
Pachern Lindenstrale 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42 19:42| 6:42 7:42 842 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Hart b.Graz Reinhard Machold-Stral3e 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15143 16:43 17:43 1843 1943 643 7:43 843 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Hart b.Graz Bahnhof 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15144 16144 17:44 1844 19:144] 644 7:44 844 944 1044 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Hart b.Graz Siid 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 6:45 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Raaba Spari-Weg 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16146 17:46 18:46 19:46| 646 7:46 846 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Raaba Kreisverkehr (Autaler StraRe) (C) 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 1647 17:47 1847 19:47| 6:47 7:47 847 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:47| 647 7:47 847 947 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (A) 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49) 6:49 7:49 849 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

& 53 Gleisdorf ab| 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 1813 19:13| 6:13  7:13 9:14 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

& S3 Raaba an| 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 1535 16:35 17:35 18:35 19:35| 6:35 7:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Raaba Dr.-Renner-StralSe 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 1851 19:51 6:51 7:51 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Raaba Technologiepark 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 1852 19:52| 6552 7:52 852 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54) 6:54 7:54 854 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01f 7:01 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 11:02 12:02 13:02 14:.02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 7:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03) 7:03 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRe 11:03 12:03 13:03 14:.03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03] 7:03 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Neuseiersberg Feldkirchner StraRe 11:04 12:04 13:04 14:.04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 7:04 804 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Neuseiersberg Fasangasse 11:06 12:06 13:06 14:.06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06) 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRe 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07) 7:07 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Neuseiersberg Karl-May-Strale 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Seiersberg Shopping City 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09] 7:09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Seiersberg Gemeindeamt 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 1810 19:10 20:100 7:10 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Seiersberg Endstation 11:11 1211 13:11 1411 1511 16:11 17:11 1811 19:11 20:11) 7:11 811 9:11 10:11 1111 12:11 13:11 1411 1511 16:11 17:11 18:11
Pirka Raiffeisengasse 11:1212:12 13:112 1412 15:12 16:12 17:12 1812 19:12 20:12)  7:12 812 9112 10:12 11:12 12:12 13:12 1412 15112 16:12 17:12 1812
Pirka Premstatter Strafe 75 11:13 1213 13:13 1413 15:13 16:13 17:13 1813 19:13 20:13) 7:13 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 15113 16:13 17:13 1813
Pirka Am Kéberlgrund 11:14 12:14 13114 1414 15:14 16:14 17:14 1814 19:14 20:14) 7:14 814 9114 10:14 11:14 12:14 13:14 1414 15114 16:14 17:14 1814
Pirka Kriegerdenkmal 11:15 12:15 13:15 1415 15:15 16:15 17:15 1815 19:15 20:15 7:15 815 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Pirka Rauscherstralie 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16] 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Pirka Volksschule 11:17 12:17 13:117 1417 1517 16:17 17:17 1817 19:17 20:17)  7:17 817 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 1517 _16:17 _17:17 1817
Haltestelle Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 326 328

Pachern Zentrum (Harter Std StraRe) (X) X18:40 X19:40
Pachern HolzerhofstraRRe (A) 18:41 19:41
Pachern Gewerbepark 18:42 19:42
Pachern Lindenstrale 18:42 19:42
Hart b.Graz Reinhard Machold-StraBe 18:43 19:43
Hart b.Graz Bahnhof 18:44 19:44
Hart b.Graz Siid 18:45 19:45
Raaba Spari-Weg 18:46 19:46
Raaba Kreisverkehr (Autaler StraRe) (C) 18:47 19:47
Raaba Kreisverkehr (Josef-Krainer-Str.) (B) 18:47 19:47
Raaba Bahnhof (Vorplatz) (A) 18:49 19:49

83 53 Gleisdorf ab| 18:13 19:13

& S3 Raaba an| 18:35 19:35
Raaba Dr.-Renner-StralSe 18:51 19:51
Raaba Technologiepark 18:52 19:52
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz 18:54 19:54
Feldkirchen b.Graz Gemeindeamt 19:01 20:01
Feldkirchen b.Graz Triester StrafRe 19:02 20:02
Feldkirchen-Seiersberg Bahnhof 19:03 20:03
Feldkirchen b.Graz Karl-Morre-StraRe 19:03 20:03
Neuseiersberg Feldkirchner StraRe 19:04 20:04
Neuseiersberg Fasangasse 19:06 20:06
Neuseiersberg Jochen-Rindt-StraRe 19:07 20:07
Neuseiersberg Karl-May-Strale 19:08 20:08
Seiersberg Shopping City 19:09 20:09
Seiersberg Gemeindeamt 19:10 20:10
Seiersberg Endstation 19:11 20:11
Pirka Raiffeisengasse 19:12 20:12
Pirka Premstatter StraBe 75 19:13 20:13
Pirka Am Kéberlgrund 19:14 20:14
Pirka Kriegerdenkmal 19:15 20:15
Pirka Rauscherstralie 19:16 20:16
Pirka Volksschule 19:17  20:17

X Steig X, neben Sportplatz/Johann-Kamper-Ring

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

VERBUND LINIE Bilx= |

j26

94-660-m-1

01.12.2025 14:23:21



	94-660-m-j26-1-H/R
	Linie 660
	Pirka - Seiersberg - Raaba - Pachern
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Pachern - Raaba - Seiersberg - Pirka
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



